و کان
وفاته فی اواخر شوال سنه احد و تسعین و خمسمائه بمدینه تبریز و دفن فی
حظیره الشعراء بمقبرة سرخاب و مولده بشروان سنه عشرين و خمسمائه.» (خاقانی، ۱۳۸۵،
ختم الغرائب، نه)

اما دقیق‌ترین سند درباره تاریخ وفات شاعر کلیشه سنگ قبر اوست که در سال
۱۳۱۰ شمسی (۱۹۳۱ م.) از روی سنگ مزار وی تهیه شده و اینک در موزه نظامی
تاریخ ادبیات آذربایجان در باکو نگهداری می‌شود. طبق این سند تاریخ وفات خاقانی
در ۵۹۵ ق.، بوده است. (کندلی، ۱۳۷۴، صص ۸۸-۸۷)

در میان تذکره‌هایی که سال وفات خاقانی را نقل کرده‌اند، رویکرد انتقادی معصوم
علیشاه در طرائق الحقائق و نیز محمدعلی مدرس در ریحانة الادب در خور توجه است.